parvi temporis fuerit. Quae
 vero illius opera nuper cum
 stupore viderim, enarrare
 non pigror. Argumentum
 quidem commune, et in vita
 nostra satis frequens balnei
 aedificatio: at ingenium, et
 intelligentia in re ita vulgari
 admirabilis. Locus erat non
 aequabilis planitiei, sed ac-
 clivis admodum et erectus,
 quem cum accepisset ab una
 parte vehementer humilem,
 solo alterius aequavit, sub-
 jecta toti operi firmissima
 crepidine, eorumque, quae
 imponenda erant, securitate,
 positus rite fundamentis,

- p. 70. ἐπιτιθεμένων ἀσφάλειαν ἐμπεδωσάμενος, ὕψει r) δὲ πάνυ ἀποτόμοις, καὶ πρὸς ἀσφάλειαν οὐνεχομένοις τὸ ὄλον κρα-
 τυνάμενος· τὰ δὲ ἐποικοδομηθέντα. τῷ τε τοῦ τόπου μεγέ-
 θει σύμμετρα, καὶ τῷ εὐλόγῳ τῆς s) κατασκευῆς ἀρμο-
 5 διώτατα, καὶ τὸν τῶν φώτων λόγον φυλάττοντα. Πυλοῖν
 μὲν ὑψηλὸς, ἀναβάσεις πλατείας ἔχων, ὑπτίος μᾶλλον ἢ
 ὀρθίος πρὸς τὴν τῶν ἀνιόντων εὐμάρειαν. εἰσιόντα δὲ τοῦ-
 τον ἐκδέχεται κοινὸς οἶκος εὐμεγέθης, ἱκανὴν ἔχων ἀκο-
 λούθοις καὶ ὑπηρέταις διατριβὴν· ἐν ἀριστερᾷ δὲ τῶν ἐς
 τρυφὴν παρεσκευασμένων οἰκημάτων t). βαλανείῳ δ' οὖν
 καὶ ταῦτα προεπωδέστατα, χαρίεσσα, καὶ φωτὶ πολλῷ κατα-
 p. 71. λαμπόμενάι ὑποχώρησεις· εἴτ' ἐχόμενος αὐτῶν οἶκος, πε-
 ριττὸς μὲν ὡς πρὸς τὸ λουτρον, ἀναγκαῖος δὲ ὡς πρὸς τὴν
 τῶν εὐδαιμονεστέρων ὑποδοχὴν. μετὰ δὲ τοῦτον ἑκάτέρω-
 θεν διαρκεῖς τοῖς ἀποδυομένοις ἀποθέσεις, καὶ μέσος οἶκος
 ὕψει τε ὑψηλότατος, καὶ φωτὶ u) φαιδρότατος, ψυχροῦ

r) ὕψει] „ἄψει Pell.“ Imo ἄψει voluit, ut Solan. probante etiam Wielandio. Vid. Adnot. s) τῆς] „καὶ τῆς Fl.“ t) τῶν ἐς τρ. παρεσκευασμένων οἰκημάτων] τὰ ἐς τρ. π — ἓνα οἰκήματα Guyet. Vid. Adnot. u) φωτὶ] „Bene Hag. Par. Salm. male φωτὶ Fl. Fr. J. Wech.“ et Ald. 2.

stabilita. Altitudinibus autem *monitum* praeruptis valde, et ad securitatem continuis, totum opus roboravit. Quae porro inaedificavit, ea cum ad loci magnitudinem congruunt, tum propter observatam in tota structura proportionem, maxime sunt concinna, et respondentem sibi fenestrarum rationem servant. Porta alta, gradus ad ascendendum latos habens, supina magis quam ardua, ad ascendendum commoditatem. Per hanc qui ingressus fuerit, cum excipit oecus communis, bene ma-

gnus, ubi morari commode pedissequi et ministri possint, *situs* ad sinistram paratorum ad delicias cubiculorum: balneo enim etiam haec pulchre conveniunt, secessus jucundi et multo lumine collustrati. Tum continens illis oecus, supervacaneus ille quidem quantum ad balneum, at necassarius, quatenus beatis hominibus recipiendis destinatum est. Post hunc ab utraque parte, quae sufficiant exuere se volentibus, spoliaria; et medius *inter ea* oecus altissimus et *multa* luce laetissi-